
UCHWAŁA NR XLI/264/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rajgrodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 8 ust. 2, art. 36 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Rajgrodu: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3150,00 zł. 

§ 2.  

Burmistrzowi Rajgrodu przysługują ponadto na zasadach określonych przepisami prawa: dodatek za 
wieloletnią pracę, dodatek specjalny, nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rajgrodu. 

§ 4.  

Wysokość wynagrodzenia określonego w §1 uchwały ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8EDE8D1-2B9A-4754-A166-B5D614420899. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


